МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МӘГАРИФ БҤЛЕГЕ»

            ПРИКАЗ                                                                 БОЕРЫК

10.02.2017                                                 п.г.т. Алексеевское                                                         № 79

Об итогах проведения муниципального этапа республиканского конкурса

отрядных вожатых «Замечательный вожатый»

В рамках реализации «Стратегии развития воспитания обучающихся в

Республике Татарстан на 2015-2025 годы», в соответствии с планом работы

Министерства образования и науки Республики Татарстан и ГБУДО

«Республиканский Центр внешкольной работы», во исполнение приказа

Министерства образования и науки Республики Татарстан №под-2258/16 от

23.11.2016 «О проведении республиканских конкурсов в течение 2016/2017 уч.г.»,

приказа МКУ «Отдел образования Алексеевского муниципального района

Республики Татарстан» №461 от 28.12.2016г. «О проведении муниципального этапа

республиканского конкурса отрядных вожатых «Замечательный вожатый» был

проведен муниципальный этап данного конкурса.

В конкурсе приняли участие следующие общеобразовательные организации:

МБОУ Алексеевская сош №1, МБОУ Чувашскомайнская оош, МБОУ «Билярская

сош», МБОУ Среднетиганская сош; МБОУ Ромодановская сош, МБОУ

«Алексеевская сош №2 с углублѐнным изучением отдельных предметов», МБОУ

Ялкынская оош, МБОУ Куркульская сош, МБОУ Родниковская сош, МБОУ

Степношенталинская оош, МБОУ Алексеевская сош №3 им. Г.С.Боровикова.

На основании решения жюри

приказываю:

1. Утвердить решение жюри.

2. Признать победителями в муниципальном этапе республиканского конкурса

отрядных вожатых «Замечательный вожатый» следующих участников:

1 место:

- Егорова Анастасия, ученица МБОУ «Алексеевская сош №2 с углублѐнным

изучением отдельных предметов», отрядный вожатый ДОО «Республика Алексята»;

2 место:

- Ситдиков Динар, ученик МБОУ Среднетиганская сош, отрядный вожатый ДОО

«Таң»;

3 место:

-Юманова Любовь, ученица МБОУ Куркульская сош, ДОО «Бриллиантина»

3. Признать победителями в номинациях следующих участников:

- «Самый эрудированный отрядный вожатый» - Беспалова Надежда, ученица

МБОУ Родниковская сош, ДОО «Бригантина»;

- «Самый творческий отрядный вожатый» - Рыжикова Олеся, ученица МБОУ

«Билярская сош», ДЮОО «Радуга»;

- «Самый яркий отрядный вожатый» - Гадеева Амина, ученица МБОУ

Алексеевская сош №1, ДОО «Вега»;

- «Самый современный и модный отрядный вожатый» - Булатова Ангелина,

МБОУ Алексеевская сош №3 им. Г.С.Боровикова, ДОО «школьная галактика»;

- «Самый энергичный отрядный вожатый» - Паишева Жанна, ученица МБОУ

Чувашскомайнская оош, ДОО «Наследие»;

- «Самый добрый и отзывчивый отрядный вожатый» - Родионова Анжела, ученица

МБОУ Ромодановская сош, ДОО «СМиД»;

- «Самый юный отрядный вожатый» - Егорова Настя, ученица МБОУ Алексеевская

сош №2 с углублѐнным изучением отдельных предметов, ДОО «Республика

Алексята».

4. Согласно Положения, направить для участия в республиканском конкурсе

отрядных вожатых «Замечательный вожатый» материалы Егоровой Анастасии,

занявшей 1 место (МБОУ Алексеевская сош №2 с углублѐнным изучением

отдельных предметов, ДОО «Республика Алексята»).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника по

воспитательной работе Кирюхину Л.Н.

Начальник отдела                                                                                    А.В. Симашева

Подготовил Осянина Л.Г.